
ZARZĄDZENIE NR 693/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 15 ust.4 uchwały w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok Nr XXVI/198/12 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika nr 7 do uchwały w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok Nr 
XXVI/198/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 rok dot.dochodów i wydatków z tytułu 
zadań zleconych Gminie Stronie Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2013 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok po dokonaniu zmian wynosi: po stronie dochodów - 

23 149 863,33 zł i po stronie wydatków - 22 230 997,33 zł., planowana nadwyżka - 918 866,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 7E9453AE-B26F-4B66-8D98-CE743419E5D6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 693/13 z dnia 31.05.2013 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 16 892,002 401 400,00 2 418 292,00

85295 Pozostała działalność 16 892,00 56 892,0040 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 16 892,00 16 892,00

23 132 971,33 23 149 863,3316 892,00Razem:

Id: 7E9453AE-B26F-4B66-8D98-CE743419E5D6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 693/13 z 31.05.2013 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,003 036 937,00 3 036 937,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 3 036 937,003 036 937,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 3 236,00 4 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 185,00 - 3 236,00 27 949,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 819 488,00 5 819 488,00

80120 Licea ogólnokształcące - 1 800,00 233 200,00235 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 - 1 800,00 18 200,00

80130 Szkoły zawodowe 1 800,00 573 913,00572 113,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 800,00 11 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 2 000,00 10 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 000,00 - 2 000,00 47 000,00

852 Pomoc społeczna 16 892,002 836 000,00 2 852 892,00

85295 Pozostała działalność 16 892,00 116 892,00100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 16 892,00 116 892,00

22 214 105,33 22 230 997,3316 892,00Razem:

Id: 7E9453AE-B26F-4B66-8D98-CE743419E5D6. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
                                                                                                                                                                                                                                                Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 693/13        
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 31.05.2013 r.                                                                                                                                                                                             
DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE STRONIE ŚLĄSKIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA 2013 ROK 

       
                                                                W  Y   D   A   T   K   I 

                                 w  tym 
                   w tym : 

    D
ział 

 R
o

zd
ział 

 
   
 
 
 
   Wyszczególnienie 

 
 
 
Dotacje celowe  
z budŜetu państwa 
na finansowanie 
zadań zleconych 
       
       § 2010 

 
      
 
       Ogółem 

    
  
        BieŜące 

 
wydatki 
jednostek 
budŜetowych 

 
 wynagrodzenia 
i składki od 
nich    naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych  
zadań 

 
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

  1     2                  3             4                5        7           8          9       10       11 
010 01095 Pozostała działalność 24 507,33 24 507,33 24 507,33 24 507,33 0,00 24 507,33 0,00 
 
750 

  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 

 88 734,00 88 734,00 88 734,00 88 734,00 88 734,00 0,00 0,00 

 
751 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 
 
754 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

 
 
852 

 
 
85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 1 871 000,00 

 
 1 871 000,00 

 
1 871 000,00 

 
55 300,00 

 
40 300,00 

 
15 000,00 

 
1 815 700,00 

 
 
 
852 

 
 
 
85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 

10 200,00 

 
 

10 200,00 

 
 

10 200,00 

 
 

10 200,00 

 
 

0,00 

 
 

10 200,00 

 
 

0,00 

852 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

852 85295 Pozostała działalność 16 892,00 16 892,00 16 892,00 16 892,00 0,00 0,00 16 892,00 
                      O G Ó Ł E M  2 020 856,33 2 020 856,33 2 020 856,33 188 264,33 129 034,00 59 230,33 1 832 592,00 

 

Id: 7E9453AE-B26F-4B66-8D98-CE743419E5D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 693/13 z 31 maja 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok. 

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę   16 892,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                               16 892,00 zł

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego 

Nr PS-ZS.3146.39.2013 z dnia 26.04.2013 r. z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną 

na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 roku. 

II   PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W

RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki w związku z zabezpieczeniem środków na : tłumaczenie dokumentacji 

dot. odbudowy wieży na Śnieżniku i oznakowanie gminnych szlaków rowerowych. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 80120 i 80130 na wniosek 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim. 

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 16 892,00 zł.

Id: 7E9453AE-B26F-4B66-8D98-CE743419E5D6. Podpisany Strona 1




